[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 марта  2017 года

                                  № 315
г. Шилка

Об отчете Главы  муниципального района «Шилкинский район» о результатах своей деятельности за 2016 год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального района Пляскиным Д.А. отчет о результатах своей деятельности за 2016 год, в соответствии с частями 5, 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Совет муниципального района решил:
1. Утвердить отчет Главы муниципального района     «Шилкинский район» о результатах своей деятельности за 2016 год.
2. Признать деятельность Главы  муниципального района  Пляскина Д.А. за 2016 год удовлетворительной.
Председатель Совета

муниципального района                                                           Н.В.Бородин